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YKSITTÄINEN TREENIOHJELMA (RoboMemo / Cogmed QM / Cogmed JM) 
Sisältää treenijakson (25 kertaa) yhdelle henkilölle.  Coach (esim. opettaja/kuntouttaja/ohjaaja) voi 
osallistua Cogmed Coach -koulutukseen hinnaston mukaan. 
 
PERHELISENSSI (RoboMemo / Cogmed QM / Cogmed JM) 
Kuten yksittäinen treeniohjelma (25 kertaa). Perheenjäsenten treenijaksot (à 25 kertaa) samassa 
osoitteessa edullisempia. Coachina voi toimia esimerkiksi perheenjäsen, tuttava tai sukulainen, jolloin 
hinta sisältää koulutuksen kahdelle.  
 
KOULU- TAI TOIMIPAIKKALISENSSI (RoboMemo tai Cogmed QM) 
Antaa oikeuden toteuttaa rajattomasti treenejä koulun tai toimipaikan sisällä samassa katuosoitteessa 
vuoden (12 kk) ajan. Lisenssi oikeuttaa 10 koulun tai toimipaikan henkilökuntaan kuuluvan 
osallistumaan veloituksetta CognAidin Cogmed Coach -koulutukseen Helsingissä.  
 
LISÄLISENSSI: Voimassaolevaa koulu- tai toimipaikkalisenssiä (RoboMemo tai Cogmed QM) 
laajennetaan lisäohjelmalla (RoboMemo, Cogmed QM tai Cogmed JM) tai lisätään mahdollisuus 
toteuttaa kotitreenejä oman koulun tai toimipaikan samassa osoitteessa kirjoilla oleville oppilaille tai 
asiakkaille. 
 

 

   

Yksittäinen treeniohjelma tai perhelisenssi (25 krt)    170 € 209,10 € 

Lisätreenit perheessä (toisesta treenijaksosta eteenpäin,  à 25 krt)      90 € 110,70 € 

Koulu- tai toimipaikkalisenssi (RoboMemo tai Cogmed QM, 12 kk)   1090 € 1340,70 € 

Koululisenssi, alle 100 oppilasta (RoboMemo tai Cogmed QM, 12 kk)     790 € 971,70 € 

Lisälisenssi: Lisäohjelma (RoboMemo/Cogmed QM/Cogmed JM) 
(päälisenssin ajaksi samaan katuosoitteeseen kirjautuneille oppilaille tai asiakkaille) 

 

  370 € 455,10 € 

Lisälisenssi: Kotitreeni (RoboMemo/ Cogmed QM/ Cogmed JM)  
(päälisenssin ajaksi samaan katuosoitteeseen kirjautuneille oppilaille tai asiakkaille) 

 

   370 € 455,10 € 

Cogmed Coach -koulutus CognAidissa  
Huom! Koulu- tai toimipaikkalisenssin hintaan sisältyy Cogmed Coach -koulutus kymmenelle 
samaan henkilökuntaan kuuluvalle ja perhelisenssin hintaan kahdelle. Koulutus on 
CognAidissa Helsingissä. Tilauksesta järjestämme Cogmed Coach -koulutuksia myös muualla.  

 113 € 
(/hlö) 

139 € 
(/hlö) 

Lisenssit ja hinnat                                                                                                                          ALV 0%     ALV 23%

     

 

  

  


